4. Viol **DOM. II ADVENTUS, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp. Adventus. – Ad MAT. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ex Sion*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. 1^o loco. – Ad HORAS ant. e Laudibus, rel. pr.
 Missa pr., sine *Gloria, Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS antt. e Laudibus, rel. pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
5. Viol **Feria II post Dom. II Adventus, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Adventus. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. Ad *Bened.* pr., or. dom. præc., comm. S Sabbæ Abb. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Sabbæ Abb., post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant. ad *Magn.* pr., or. dom. præc., sine comm.
6. Alb Feria III. **S Nicolai Ep. et Conf., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad MAT. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.
 Missa pr., *Gloria, comm. feriæ*, sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS *comm. feriæ*
7. Alb Feria IV. **S Ambrosii Ep., Conf. et Eccl. Doct., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad MAT. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.
 Missa pr., *Gloria, comm. feriæ*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Ambrossi Ep., Conf. et Eccl. Doct., *comm. feriæ*, ut in PSAL.
 I VESPERÆ de seq., *comm. hodiernæ feriæ* tantum. – COMPL. de dom.

8. Alb Feria V. **IN CONCEPTIONE IMMACULATA B. MARIÆ VIRGINIS, I**
 DFP *cl.* – Off. festivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom.,
 a cap. ut in Pr., *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. et
 Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo potius quam Ps 117, in R Br. V*
Qui natus es de Maria Virgine.

Missa pr., *Gloria, comm. feriæ, Credo, praef. BMV Et te in Conceptione*
Immaculata.

Ad II VESPERAS antt. pr., pss. de Comm. B. M. V., rel de Pr., *comm. feriæ*. –
 COMPL. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

9. Viol **Feria VI post Dom. II Adventus, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.
 Adventus. – Ad LAUDES pss. 2º loco, ant. Ad *Bened.* pr., preces, or. dom.
 præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia cum V seq.*,
 sine *Credo*, *praef. comm.*

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant. ad *Magn.* pr., preces, or. dom. præc.

10. Viol **Sabb. post Dom. II Adventus, De eo, III cl.** – Off. feriale temp. Adventus.
 – Ad LAUDES pss. 2º loco, ant. Ad *Bened.* pr., or. dom. præc., *comm. S*
Melchiadis Papæ et Mart. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de
 sabb.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, *comm. S Melchiadis Papæ et Mart.*, post
 graduale omittitur *Alleluia cum V seq.*, sine *Credo*, *praef. comm.*

I VESPERÆ de seq. dom., antt. pr., pss. de sabb., a cap. ut in Pr., sine *comm.*
 – COMPL. de sabb.

Ad VESPERAS et crastina die altaria ornantur floribus, pulsantur organa et
 adhiberi potest color *rosaceus*.

11. **DOM. III ADVENTUS (GAUDETE), De ea, I cl.** – Off. dominicale temp.
 Viol/Ro Adventus. – Ad MAT. iniv *Prope est*, 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ex sac. Sion*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. 1^o loco. – Ad HORAS ant. e Laudibus, rel. pr.
 Missa pr., sine *Gloria, Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS antt. e Laudibus, rel. pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
12. Viol **Feria II post Dom. III Adventus (Gaudete), De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Adventus. – Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. Ad *Bened.* pr., or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant. ad *Magn.* pr., or. dom. præc.
13. Rub **Feria III. S Luciæ Virg. et Mart., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad MAT. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ. cum RR pr. (*Lucia virgo et Grata facta*), 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ*. – Ad HORAS ant. et pss. de feria, rel. de Comm.
 Missa pr., *Gloria, comm. feriæ*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ*. – COMPL. de feria

14. Viol FERIA IV QUATTUOR TEMP., **De ea, II cl.** – Off. feriale temp. Adventus.

– Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. ad *Bened.* pr., preces, or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., or. pr. ex hodiernis Laudibus, pss. de feria.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Quoad *Flectamus genua* vide RM 440.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant. ad *Magn.* pr., preces, or. pr. e Laudibus.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

15. Viol **Feria V post Dom. III Adventus (Gaudete), De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Adventus.

– Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES pss. 2^o loco, Ad *Bened.* ant. *Vigilate*, or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia cum V seq.*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant. ad *Magn.* pr., or. dom. præc.

16. Viol FERIA VI QUATTUOR TEMP., **De ea, II cl.** – Off. feriale temp. Adventus.

– Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES pss. 2^o loco, Ad *Bened.* ant. *Ex quo facta est*, preces, or. pr., comm. S Eusebii Ep. et Mart. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., or. pr. ex hodiernis Laudibus, or. pr., pss. de feria.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Eusebii Ep. et Mart., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant. ad *Magn.* pr., preces, or. pr. e Laudibus, sine comm.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

17. Viol SABB. QUATTUOR TEMP., **De eo**, *II cl.* – Off. feriale temp. Adventus. – Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Intuemini*, pss. 2^o loco, Ad *Bened.* ant. *Quomodo*, preces, or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., or. pr. ex hodiernis Laudibus, pss. de sabb.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – QuoAd *Flectamus genua* vide RM 440. Quoad lectiones vide RM 468.

I VESPERÆ de seq. dom., antt. pr., pss. de sabb., ad *Magn.* ant. *O Sapientia* (1^a ex antiphonis maioribus), sine comm. – COMPL. de sabb.

Hodie in Missis conventionalibus et in Missis in quibus conferuntur Ordines, adhibenda est formula Missæ «longior».

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

18. Viol **DOM. IV ADVENTUS, De ea**, *I cl.* – Off. dominicale temp. Adventus. – Ad MAT. iniv *Prope est*, 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ex Sion*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. 1^o loco, Ad *Bened.* ant. *Ave, Maria.* – Ad HORAS ant. e Laudibus, rel. pr.

Missa pr., sine *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS antt. e Laudibus, ad *Magn.* ant. *O Adonai*.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

19. Viol FERIA II POST DOM. IV ADVENTUS, **De ea**, *II cl.* – Off. feriale temp. Adventus. – Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Ecce venient Dominus*, pss. 2^o loco, Ad *Bened.* ant. *Dicit Dominus*, or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus, pss. de feria.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ad *Magn.* ant. *O radix Iesse*, or. dom. præc.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

20. Viol FERIA III POST DOM. IV ADVENTUS, **De ea, II cl.** – Off. feriale temp. Adventus. – Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Rorate*, pss. 2^o loco, Ad *Bened.* ant. *Consurge*, or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus, pss. de feria.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria temp. Adventus, ad *Magn.* ant. *O clavis David*, or. dom. præc.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
21. Rub Feria IV. S THOMÆ * APOSTOLI, **II cl.** – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. de Comm., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ* (ant. *Nolite timere*, or. dom. præc.). – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr.
 Missa pr., *Gloria*, *comm. feriæ*, *Credo*, praef. App.
 Ad VESPERAS antt. et pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ* (ant. *O Oriens*, or. dom. præc.). – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
22. Viol FERIA V POST DOM. IV ADVENTUS, **De ea, II cl.** – Off. feriale temp. Adventus. – Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *De Sion*, pss. 2^o loco, Ad *Bened.* ant. *Consolamini*, or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e Laudibus, pss. de feria.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria temp. Adventus, ad *Magn.* ant. *O Rex gentium*, or. dom. præc.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

23. Viol FERIA VI POST DOM. IV ADVENTUS, **De ea, II cl.** – Off. feriale temp.

Adventus. – Ad MAT. invit. *Prope est* – Ad LAUDES antt. pr. *Constantes*, pss. 2^o loco, Ad *Bened.* ant. *Ecce COMPL.ta sunt*, preces, or. dom. præc. – Ad HORAS ant. e *Laudibus*, pss. de feria.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, Ad *Magn.* ant. *O Emmanuel*, preces, or. dom. præc.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

24. Viol Sabb. **VIGILIA NATIVITATIS DOMINI, I cl.** – Off. pr. – Ad MAT. invit.

Hodie scietis, hymnus *Verbum supernum*, 9 antt. et 9 pss. de feria curr., V *Hodie*, abs. *Exaudi*, ben. *Evangelica lectio*, *Divinum auxilium*, *Ad societatem*, 3 Ll. de homilia cum suis RR, sine *Te Deum* – Ad LAUDES et Ad HORAS antt. pr., pss. de dom. (1^o loco), rel. ut in Pr. – Ad PRIMAM pss. ut in festis.

Missa pr., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERÆ de seq.

Ad COMPL. de dom. ant. fin. de BVM *Alma Redemptoris* cum v. *Post partum* (quæ dicitur per reliquum anni).

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

25. Alb Dom. **IN NATIVITATE DOMINI**, *I cl. cum octava II cl.* – Off. festivum
 DFP pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*, et L. br. *Ipsi peribunt* (quæ dicuntur in omnibus Officiis usque Ad diem 5 Ian. inclusive).
 Hodie celebrantur tres Missæ pr., *Gloria*, *Credo*, *praef.* et *Communic.* pr. per totam oct. – In *Communicantes*: in 1^a Missa dicitur *Noctem sacratissimam celebrantes, qua,* in 2^a et 3^a Missa et per octavam *Diem sacratissimum celebrantes, quo.* – In 2^a Missa (etiam in cantu) fit comm. S. Anastasiæ * M. – In Missis in cantu, Ad verba symboli *Et incarnatus est... et homo factus est*, omnes genuflectunt versus altare, non tantum cum a celebrante recitantur, sed etiam cum a choro canuntur (RM 518 b).
 II VESPERÆ pr., sine comm. – COMPL. de dom.
 Hodie prohibitentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
26. Rub Feria II. S STEPHANI * PROTOMARTYRIS, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. II^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
 Missa pr., *Gloria*, *comm. II^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini*, *Credo*, *praef.* de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum*.
 Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. fit de S Stephano * Protomartyris, *comm. II^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

27. Alb Feria III. S IOANNIS * AP. ET EV., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. III^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa pr., *Gloria, comm. III^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini, Credo,* praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum.*

Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. fit de S Ioanne * Ap. et Ev., *comm. III^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

28. Rub Feria IV. SS INNOCENTIUM MM., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr., *comm. IV^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa pr., *Gloria, comm. IV^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini, Credo,* praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum.*

Ad VESPERAS antt. et pss. de vesp. secundis Nativitatis, a cap. fit de SS Innocentibus Mm., *comm. IV^a feriæ infra Octavam Nativ. Domini.* – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

29. Alb FERIA V INFRA OCTAVAM NATIV. DOMINI, **De ea**, *II cl.* – Off.
semifestivum. – Ad MAT. invit., hymnus, 9 antt. et 9 pss. cum ultimo V de
festo Nativ., Ll. de Scr. occ. cum suis RR (ad 2um additur *Gloria Patri*) –
Ad LAUDES antt. de Nativ., pss. de dom., comm. S Thomæ Ep. et Mart. –
Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel ut in festo Nativ. – Ad PRIMAM in R
Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa *Puer natus* de diebus infra octavam, *Gloria*, comm. S Thomæ Ep. et
Mart., *Credo*, praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum*.

VESPERÆ de Nativ., sine comm. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

30. Alb FERIA VI INFRA OCTAVAM NATIV. DOMINI, **De ea**, *II cl.* – Off.
semifestivum. – Ad MAT. invit., hymnus, 9 antt. et 9 pss. cum ultimo V de
festo Nativ., Ll. de Scr. occ. cum suis RR (ad 2um additur *Gloria Patri*) –
Ad LAUDES antt. de Nativ., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de feria
curr., rel ut in festo Nativ. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria
Virgine*.

Missa *Puer natus* de diebus infra octavam, *Gloria*, *Credo*, praef. de Nativ.,
Communic. de Nativ. *diem sacratissimum*.

VESPERÆ de Nativ. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

31. Alb SABB. INFRA OCTAVAM NATIV. DOMINI, **De eo.** – Off. semifestivum.
 Ind. – Ad MAT. invit., hymnus, 9 antt. et 9 pss. cum ultimo V de festo Nativ., Ll.
 Plen. de Scr. occ. cum suis RR (ad 2um additur *Gloria Patri*) – Ad LAUDES antt.
 de Nativ., pss. de dom., comm. S Silvestri I Papæ et Conf. – Ad HORAS antt.
 et pss. de sabb. curr., rel ut in festo Nativ. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui
 natus es de Maria Virgine.*

Missa *Puer natus* de diebus infra octavam, *Gloria, Credo*, comm. S Silvestri I Papæ et Conf., praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum.*

I VESPERÆ de seq – COMPL. de dom.

Hodie ad solemnem recitationem hymni *Te Deum*, indulgentia plenaria lucrari potest.

Januarius

1. Alb Dom. **OCTAVA NATIVITATIS DOMINI**, *I cl.* – Off. festivum pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine* L. br. *Ipsi peribunt* (quæ dicitur in omnibus Officiis usque ad diem 5 ianuarii).
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. de Nativ., *Communic.* de Nativ. *diem sacratissimum*.
 II VESPERÆ pr.
 Ad COMPL. de dom. ant. fin. de BVM *Alma Redemptoris* cum. *Post partum* ad 1 Februarii inclusive.
 Hodie ad solemnem recitationem hymni *Veni Creator*, indulgentia plenaria lucrari potest.
 Hodie prohibit omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
2. Alb Feria II. SS.MI NOMINIS IESU, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. de Nativ., sine *Communic.* pr.
 II VESPERÆ pr. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
3. Alb Feria III post Octavam Nativitatis Domini, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Nativ. – Ad Mat. invit. et hymnus ut die 1 ian., V N *Speciosus forma*, Ll. et RR (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*) de Scr. occ., *Te Deum*. – Ad HORAS a cap. fit ut die 1 ian. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
 Missa ut in die 1 ian., *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Nativ., sine *Communic.* pr. – Vel Missa S Gasparis del Bufalo Conf. ut in PSAL. – Vel Missa S Franciscæ Xaveriæ Cabrini Virg. ut in PSAL.
 VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in II Vesp. diei 1 ian.

4. Alb Feria IV post Octavam Nativitatis Domini, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Nativ. – Ad Mat. invit. et hymnus ut die 1 ian., V *N Notum fecit Dominus*, Ll. et RR (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*) de Scr. occ., *Te Deum*. – Ad HORAS a cap. fit ut die 1 ian. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
- Missa ut in die 1 ian., *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Nativ., sine *Communic.* pr.
- VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in II Vesp. diei 1 ian.
5. Alb Feria V post Octavam Nativitatis Domini, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Nativ. – Ad Mat. invit. et hymnus ut die 1 ian., V *N Tamquam sponsus*, Ll. et RR (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*) de Scr. occ., *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Telesphori Papæ et Mart. – Ad HORAS a cap. fit ut die 1 ian. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
- Missa ut in die 1 ian., *Gloria*, comm. S Telesphori Papæ et Mart., sine *Credo*, praef. de Nativ., sine *Communic.* pr. – Vel Missa S Telesphori Papæ et Mart. (*rub.*) *Si diligis, Gloria*, praef. de Nativ. vel de Martyribus.
- I VESPERÆ de seq., sine comm. – COMPL. de dom.
6. Alb Feria VI. **IN EPIPHANIA DOMINI**, *I cl.* – Off. festivum pr. – Mat. DFP absolute incipitur per ant. *Afferte*, in N.3^o ant. et ps. *Venite*, omissio ps. 86, 1^{um} R *Hodie*. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo* potius quam Ps 117, in R Br. V *Qui apparuisti hodie*, L. br. *Omnes de Saba* (quæ dicitur in omnibus Officiis usque ad diem 13 ianuarii).
- Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef et *Communic* pr.
- Feria VI prima in mense.
- II VESPERÆ pr. – COMPL. de dom.
- Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

7. Alb Sabb. **De S. Maria in sabbato**, IV cl. – Off. ordinarium ut in Psalm. et in Pr. – Ad Mat. V N. *Exaltent dominum* (ut in Psalm.), Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ. (*de Ep. ad Romanos (Veritatem)*), 3^a pr *De via, Te Deum.* – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Mirabile, or. Deus, qui salutis æternæ.* – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*
- Missa *Vultum* (a Nativ. usque ad Purific.), *Gloria*, sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Veneratione.*
- Sabbatum primum in mense.
- I VESPERÆ de seq. – COMPL. de dom.
- Crastina die, de dominica I post Epiphaniam nihil fit.
8. Alb Dom. I post Epiph. SANCTÆ FAMILIÆ IESU, MARIÆ, IOSEPH *, II cl. – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – LAUDES pr., sin comm. – Ad HORAS ant. et pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui Mariæ et Joseph subditus fuisti.*
- Missa pr., *Gloria*, sine comm., *Credo*, praef. de Epiphania.
- II VESPERÆ pr., sine comm.
- Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
9. Alb Feria II post Dom. I post Epiph., **De ea**, IV cl. – Off. feriale temp. Epiph. – Ad Mat. invit. et hymnus ut in Ordin. temp. Epiph. (vel ut in festo Epiph.), V N *Omnis terra*, Ll. *de Ep. ad Corinthios (Et ego) cum suis RR* (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*), *Te Deum.* – Ad LAUDES a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph., *ad Bened.* ant. *Vidimus stellam*, or. dom. I post Epiph. (*Vota, quaesumus, Domine*) – Ad LAUDES – Ad HORAS a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph., or. dom. I post Epiph. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui apparuisti hodie.*
- Missa dom. I post Epiph. *In excelso, Gloria*, sine *Credo*, praef. de Epiphania.
- VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph. (vel ut in II Vesp. Epiph.), *ad Magn.* ant. *Interrogabat*, or. dom. I post Epiph.

10. Alb Feria III post Dom. I post Epiph., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Epiph. – Ad Mat. invit. et hymnus ut in Ordin. temp. Epiph. (vel ut in festo Epiph.), V N *Reges Tharsis*, Ll. *de Ep. ad Corinthios (Omnino)* cum suis RR (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*), *Te Deum*. – Ad LAUDES a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph., *ad Bened.* ant. *Omnes nationes*, or. dom. I post Epiph. (*Vota, quae sumus, Domine*) – Ad LAUDES – Ad HORAS a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph., or. dom. I post Epiph. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui apparuisti hodie*.

Missa dom. I post Epiph. *In excelso, Gloria*, sine *Credo*, praef. de Epiphania.

VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph. (vel ut in II Vesp. Epiph.), *ad Magn.* ant. *Omnes de Saba*, or. dom. I post Epiph.

11. Alb Feria IV post Dom. I post Epiph., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Epiph. – Ad Mat. invit. et hymnus ut in Ordin. temp. Epiph. (vel ut in festo Epiph.), V N *Adorate Dominum*, Ll. *de Ep. ad Corinthios (Audet aliquis)* cum suis RR (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*), *Te Deum*. – Ad LAUDES a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph., *ad Bened.* ant. *Venient ad te*, or. dom. I post Epiph. (*Vota, quae sumus, Domine*), comm. S Hygini Papæ et Mart. – Ad LAUDES – Ad HORAS a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph., or. dom. I post Epiph. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui apparuisti hodie*.

Missa dom. I post Epiph. *In excelso, Gloria*, comm. S Hygini Papæ et Mart., sine *Credo*, praef. de Epiphania – Vel Missa S Hygini Papæ et Mart. (*rub.*) *Si diligis, Gloria*, praef. de Epiphania vel de Martyribus.

VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph. (vel ut in II Vesp. Epiph.), *ad Magn.* ant. *Admoniti*, or. dom. I post Epiph., sine comm.

12. Alb Feria V post Dom. I post Epiph., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Epiph. – Ad Mat. invit. et hymnus ut in Ordin. temp. Epiph. (vel ut in festo Epiph.), *V N Omnis terra, Ll. de Ep. ad Corinthios (De quibus autem)* cum suis RR (ad 2^{um} additur *Gloria Patri*), *Te Deum*. – Ad LAUDES a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph., *ad Bened.* ant. *Manifeste magnum est*, or. dom. I post Epiph. (*Vota, quaesumus, Domine*) – Ad LAUDES – Ad HORAS a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph., or. dom. I post Epiph. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui apparuisti hodie*.

Missa dom. I post Epiph. *In excelso, Gloria*, sine *Credo*, praef. de Epiphania.

VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in Ordin. temp. Epiph. (vel ut in II Vesp. Epiph.), *ad Magn.* ant. *Tribus miraculis*, or. dom. I post Epiph.

13. Alb Feria VI. IN COMMEMORATIONE BAPTISMATIS D.N.I.C., *II cl.* – Off. semifestivum ut in festo Epiph. et die 13 Ian., sed Mat. inchoatur more solito, Ll. N.1ⁱ *de Ep. I ad Corinthios (Si linguis)* cum RR olim oct. Epiph. (1^{um} *Hodie*, 2^{um} *In columbæ* et 3^{um} *Reges Tharsis*), in N.3^o dicitur ant. *Homo* et ps. 86, *Te Deum* – Ad LAUDES ut in festo Epiph., or. pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria, rel. ut in festo Epiph., or. pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui apparuisti hodie*.

Missa pr. ut in Missali die 13 Ian., *Gloria, Credo*, praef. de Epiphania.

Ad VESPERAS ut in II Vesp. Epiph., or. pr. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

14. Alb Sabb. **S Hilarii Ep., Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Felicis Presbyt. et Mart. – Ad PRIMAM L. br. *Dominus autem* (quæ dicitur in omnibus Officiis usque ad sabbatum ante dominicam I in Quadr. inclusive).

Missa *In medio Ecclesiæ, Gloria*, comm. S Felicis Presbyt. et Mart., sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Suscepit*, or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

15. Vir DOM. II POST EPIPH., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
16. Rub Feria II. **S Marcelli I Papæ et Mart.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Si diligis, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de festo.
17. Alb Feria III. **S Antonii Abb.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
18. Vir Feria IV post Dom. II post Epiph., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Priscæ Virg. et Mart.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Priscæ Virg. et Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Priscæ Virg. et Mart. (*rub.*) *Me exspectaverunt, Gloria*, ors. pr., praef. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

19. Vir Feria V post Dom. II post Epiph., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. SS Marii, Marthæ, Audifacis et Abachum, Mm., deinde S Canuti Regis Mart.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. 1^a SS Marii, Marthæ, Audifacis et Abachum, Mm., comm. 2^a S Canuti Regis Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa pr. SS Marii, Marthæ, Audifacis et Abachum, Mm. (*rub.*), *Gloria*, comm. S Canuti Regis Mart., praef. comm. vel de Martyribus. – Vel Missa S Canuti Regis Mart. (*rub.*) *In virtute tua, Gloria*, ors. pr., comm. SS Marii, Marthæ, Audifacis et Abachum, Mm., praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

20. Rub Feria VI. **SS Fabiani Papæ et Sebastiani Mm.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de festo.

21. Rub Sabb. **S Agnetis * Virg. et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. pr., Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Comm. Virg. 2^o loco cum RR pr. (*Diem festum et Amo Christum*), 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de sabb., rel. de Pr.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalm. de sabb., *ad Magn. ant. Suscepit*, or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

22. Vir DOM. III POST EPIPH., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

23. Alb Feria II. **S Raymundi de Peñafort Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Emerentianæ Virg. et Mart.

Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, or. pr., comm. S Emerentianæ Virg. et Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Ildefonsi, Ep. et Conf., comm. S Emerentianæ Virg. et Mart. ut in PSAL.

VESPERÆ de festo, sine comm.

24. Rub Feria III. **S Timothei Ep. et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de festo.

25. Alb Feria IV. **In Conversione S Pauli Ap.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. pr. – 3 Ll. pr. *de Actibus Apostolorum*, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Petri Ap. (sub unica concl., sine ant. et V).

Missa pr., *Gloria*, comm. (sub unica concl.) S Petri * Ap., sine *Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS comm. S Petri Ap. (sub unica concl., sine ant. et V)

26. Rub Feria V. **S Polycarpi Ep. et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de festo.
27. Alb Feria VI. **S Ioannis Chrysostomi Ep., Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*
28. Alb Sabb. **S Petri Nolasci Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Agnetis Virg. et Mart. secundo.
 Missa *Iustus ut palma*, *Gloria*, or. pr., comm. S Agnetis * Virg. et Mart. secundo., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Suscepit*, or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
29. Vir DOM. IV POST EPIPH., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

30. Rub Feria II. **S Martinæ Virg. et Mart.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. hymnus *Martinæ celebri* (una cum altera parte *Non illam crucians*), Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES hymnus *Tu natale solum*.

Missa *Loquebar de testimoniis tuis, Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de festo.

31. Alb Feria III. **S Ioannis Bosco Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de festo.

Februarius

1. Rub Feria IV. **S Ignatii * Ep. et Mart.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de festo.
2. Alb Feria V. IN PURIFICATIONE B. MARIÆ VIRG., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
 Missa pr., (omittuntur ps. *Judica me* cum sua antiphona, *Gloria Patri*, necnon confessio cum absolutione, in Missa quæ sequitur benedictionem et processionem candelarum), *Gloria*, *Credo*, praef. de Nativ.
 Ad benedictionem candelarum: ut in Missali.
 Ad VESPERAS antt pr., pss. de Comm. B. M. V., a cap. ut in Comm. et in Pr. – COMPL. de dom. – In fine COMPL. dicitur *Ave, Regina cælorum* usque ad COMPL. feriæ IV Hebdomadæ sanctæ inclusive.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
3. Vir Feria VI post Dom. IV post Epiph., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Blasii Ep. et Mart.
 (Benedictio gutturalis ad honorem S Blasii hodie fieri potest).
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Blasii Ep. et Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Blasii Ep. et Mart. (*rub.*) *Sacerdotes Dei, Gloria*, praef. comm. vel de Martyribus.
 Feria VI prima in mense.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

4. Alb Sabb. **S Andreæ Corsini Ep. et Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Statuit* de Comm. Confessoris Pontificis, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 Sabbatum primum in mense.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalm. de sabb. et in Pr., sine comm. – In fine Vesperarum dicitur *Benedicamus Domino* cum dupli *Alleluia*. – COMPL. de sabb.
5. Viol DOM. IN SEPTUAGESIMA, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale per annum. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. – Ad HORAS ant., cap. et rel. pr. – Ad PRIMAM pss. ut in Psalterio.
 Missa pr., sine *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
6. Alb Feria II. **S Titi Ep. et Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Dorotheæ Virg. et Mart.
 Missa pr., *Gloria*, comm. S Dorotheæ Virg. et Mart., tractus, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo, sine comm.
7. Alb Feria III. **S Romualdi Abb.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Os iusti* de Comm. Abb., *Gloria*, tractus, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.

8. Alb Feria IV. **S Ioannis De Matha Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, or. pr., tractus, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
9. Alb Feria V. **S Cyrilli Ep. Alexandrini, Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Apolloniæ Virg. et Mart.
 Missa *In medio Ecclesiæ*, *Gloria*, or. pr., comm. S Apolloniæ Virg. et Mart., tractus, sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*, sine comm.
10. Alb Feria VI. **S Scholasticæ Virg.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Dilexisti iustitiam*, *Gloria*, or. pr., tractus, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
11. Alb Sabb. **In Apparitione B. Mariæ Virg. Immaculatæ**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de Comm. B. M. V., Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Comm. B. M. V. cum RR pr. (*Sapientia et Surge*), 3^a de festo, *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., rel. pr. – Ad HORAS ant. et pss. de sabb., rel. de Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
 Missa pr., *Gloria*, tractus, sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Conceptione Immaculata*.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb. et in Pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

12. Viol DOM. IN SEXAGESIMA, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale per annum. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium*, *Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. – Ad HORAS ant., cap. et rel. pr. – Ad PRIMAM pss. ut in Psalterio.

Missa pr., sine *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

II VESPERÆ ut in Psalt. et in Pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

13. Viol Feria II post Dom. in Sexagesima, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post grad. omittitur tractus, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria per annum, *ad Magn.* ant *Si culmen*, or. dom. præc.

14. Viol Feria III post Dom. in Sexagesima, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. dom. præc., comm. S Valentini Presbyteri et Mart.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Valentini Presbyteri et Mart., post grad. omittitur tractus, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Valentini Presbyteri et Mart. (*rub.*) *In virtute tua, Gloria*, ors. pr., tractus, praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de feria per annum, *ad Magn.* ant *Semen est*, or. dom. præc., sine comm.

15. Viol Feria IV post Dom. in Sexagesima, **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. dom. præc., comm. SS Faustini et Iovitæ Mm.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. SS Faustini et Iovitæ Mm., post grad. omittitur tractus, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa SS Faustini et Iovitæ Mm. (*rub.*) *Salus autem iustorum, Gloria*, ors. pr., tractus, praef. comm. vel de *Martyribus*.

VESPERÆ de feria per annum, *ad Magn.* ant *Quod autem cecidit*, or. dom. præc., sine comm.

16. Viol Feria V post Dom. in Sexagesima, **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post grad. omittitur tractus, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria per annum, *ad Magn.* ant *Fecit Dominus*, or. dom. præc.

17. Viol Feria VI post Dom. in Sexagesima, **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post grad. omittitur tractus, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria per annum, *ad Magn.* ant *Deposit*, or. dom. præc.

18. Alb Sabb. **De S. Maria in sabbato**, *IV cl.* – Off. ordinarium ut in Psalm. et in Pr.
 – Ad Mat. V N. *Exaltent dominum* (ut in Psalm.), Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a
 pr *Christus virgo, Te Deum.* – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei*
Genetrix, or. Concede., comm. S Simeonis Ep. et Mart. – Ad PRIMAM in R
 Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*

Missa *Salve III* (a 3 februarii usque ad Feriam IV Hebdomadæ Sanctæ),
Gloria, comm. S Simeonis Ep. et Mart., sine *Credo*, praef. BMV *Et te in*
Veneratione – Vel Missa S Simeonis Ep. et Mart. (*rub.*) *Statuit ei, Gloria*,
 tractus, praef. comm. vel de Martyribus.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalm. de sabb. et in Pr., sine comm. –
 COMPL. de sabb.

19. Viol DOM. IN QUINQUAGESIMA, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale per annum.
 – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum*
auxilium, Per evangelica dicta, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum
 suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. –
 Ad HORAS ant., cap. et rel. pr. – Ad PRIMAM pss. ut in Psalterio.

Missa pr., sine *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

20. Viol Feria II post Dom. in Quinquagesima, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per
 annum. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post grad. omittitur tractus, sine *Credo*,
 praef. comm.

VESPERÆ de feria per annum, *ad Magn.* ant *Et qui præibant*, or. dom. præc.

21. Viol Feria III post Dom. in Quinquagesima, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per
 annum. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, post grad. omittitur tractus, sine *Credo*,
 praef. comm. – Vel Missa S Margaritæ de Cortona Pænitentis ut in PSAL.

VESPERÆ de feria per annum, *ad Magn.* ant *Miserere mei*, or. dom. præc.

22. Viol **FERIA IV CINERUM, De ea, I cl.** – Off. feriale temp. per annum. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces – Ad HORAS a cap. fit ut in Ordinario.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

– In Missa quæ dicitur post benedictionem et impositionem cinerum omittuntur omnes preces ad gradus altaris dicendæ, necnon ors. *Aufer a nobis et Oramus te, Domine*, non autem osculum altaris (RM, 424 a).

VESPERÆ de feria temp. per annum, *ad Magn.* ant. et or pr., preces

23. Viol **Feria V post Dom. in Quinquagesima, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. per annum. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. S Petri Damiani Ep., Conf. et Eccl. Doct.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Petri Damiani Ep., Conf. et Eccl. Doct., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. per annum, *ad Magn.* ant. et or pr., sine comm.

24. Rub Feria VI. S MATTHIÆ AP., II cl. – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ind. Ad LAUDES antt. de Comm., pss. de dom., a cap. ut in Comm., *comm. feriæ*. Plen. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria*, *comm. feriæ*, tractus, *Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS antt. et pss. de Comm., a cap. ut in Comm., *comm. feriæ*. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

25. Viol **Sabb. post Dom. in Quinquagesima, De eo, III cl.** – Off. feriale temp. per annum. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

I VESPERÆ de seq. dom., antt. et pss. de sabb., a cap. ut in Pr. – COMPL. de sabb.

26. Viol **DOM. I QUADRAGESIMÆ, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp.

Quadragesimæ. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ipse liberavit me*, abs. *Exaudi, ben. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. – Ad HORAS ant. et rel. pr. – Ad PRIMAM pss. ut in Psalterio., L. br. *Quærите* (quæ dicitur in omnibus Officiis usque ad sabbatum ante dominicam I Passionis inclusive).

Missa pr., sine *Gloria, Credo*, praef. Quadr.

II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

27. Viol **Feria II post Dom. I Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.

Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. S Gabrielis a Virgine Perdolente Conf.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Gabrielis a Virgine Perdolente Conf., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., sine comm.

28. Viol **Feria III post Dom. I Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.

Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr.

Martius

1. Viol FERIA IV QUATTUOR TEMP., **De ea, II cl.** – Off. feriale temp.
Quadragesimæ. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco. – Ad LAUDES pss. 2^o loco,
ant. *ad Bened.* et or. pr., preces.
Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum. –
Quoad *Flectamus genua* vide RM 440.
VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., preces.
Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
2. Viol **Feria V post Dom. I Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.
Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr.
Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr.
3. Viol FERIA VI QUATTUOR TEMP., **De ea, II cl.** – Off. feriale temp.
Ind. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces.
Plen. Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
Feria VI prima in mense.
VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., preces.
Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

4. Viol SABB. QUATTUOR TEMP., **De eo**, *II cl.* – Off. feriale temp.
 Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm.
 S Casimiri Conf.
 Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Casimiri Conf., sine *Credo*, praef. Quadr.,
 or. super populum. – Quoad *Flectamus genua* vide RM 440. Quoad
 lectiones vide RM 468.
 Sabbatum primum in mense.
 I VESPERÆ de seq. dom., antt. et pss. de sabb., a cap. ut in Pr., sine comm. –
 COMPL. de sabb.
 Hodie in Missis conventionalibus et in Missis in quibus conferuntur Ordines,
 adhibenda est formula Missæ «longior».
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
5. Viol **DOM. II QUADRAGESIMÆ, De ea**, *I cl.* – Off. dominicale temp.
 Quadragesimæ. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ipse liberavit me*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll.
 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES
 antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. – Ad HORAS ant. et rel. pr. – Ad
 PRIMAM pss. ut in Psalterio.
 Missa pr., sine *Gloria*, *Credo*, praef. Quadr.
 II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

6. Viol **Feria II post Dom. II Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. SS Perpetuæ et Felicitatis Mm.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. SS Perpetuæ * et Felicitatis * Mm., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., sine comm.

–AUT–

Feria II. **SS Perpetuæ * et Felicitatis * Mm., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. *feriæ*.

Missa *Me exspectaverunt, Gloria*, or. pr., comm. *feriæ*, tractus, sine *Credo*, praef. Quadr. vel de Martyribus.

Ad VESPERAS comm. *feriæ*

7. Viol **Feria III post Dom. II Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. S Thomæ de Aquino Conf. et Eccl. Doct.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Thomæ de Aquino Conf. et Eccl. Doct., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., sine comm.

–AUT–

Feria III. **S Thomæ de Aquino Conf. et Eccl. Doct., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. *feriæ*.

Missa pr., *Gloria*, comm. *feriæ*, tractus, sine *Credo*, praef. Quadr.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor, comm. feriæ*

8. Viol **Feria IV post Dom. II Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Quadragesimæ. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces, comm. S Ioannis a Deo Conf.
 Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Ioannis a Deo Conf., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
 VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., preces, sine comm.
9. Viol **Feria V post Dom. II Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. S Franciscæ Romanæ Vid.
 Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Franciscæ Romanæ Vid., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
 VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., sine comm.
 –AUT–
 Feria V. **S Franciscæ Romanæ Vid.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES *comm. feriæ*.
 Missa *Cognovi, Domine, Gloria*, or. pr., *comm. feriæ*, tractus, sine *Credo*, praef. Quadr.
 Ad VESPERAS *comm. feriæ*
10. Viol **Feria VI post Dom. II Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.
 Ind. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces,
 Plen. comm. SS Quadraginta Martyrum.
 Missa pr., sine *Gloria*, comm. SS Quadraginta Martyrum, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
 VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., preces, sine comm.

11. Viol **Sabb. post Dom. II Quadragesimæ, De eo, III cl.** – Off. feriale temp.
 Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr.
 Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
 I VESPERÆ de seq. dom., antt. et pss. de sabb., a cap. ut in Pr. – COMPL. de
 sabb.
12. Viol **DOM. III QUADRAGESIMÆ, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp.
 Quadragesimæ. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ipse liberavit
me*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll.
 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES
 antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. – Ad HORAS ant. et rel. pr. – Ad
 PRIMAM pss. ut in Psalterio.
 Missa pr., sine *Gloria*, *Credo*, praef. Quadr.
 II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
13. Viol **Feria II post Dom. III Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.
 Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr.
 Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
 VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr.
14. Viol **Feria III post Dom. III Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.
 Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr.
 Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
 VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr.

15. Viol **Feria IV post Dom. III Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Quadragesimæ. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum. – Vel Missa S Ludovicæ de Marillac, Vid. ut in PSAL.

VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., preces

16. Viol **Feria V post Dom. III Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr.

Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr.

17. Viol **Feria VI post Dom. III Quadragesimæ, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Ind. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces, Plen. comm. S Patricii Ep. et Conf.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Patricii Ep. et Conf., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., preces, sine comm.

18. Viol **Sabb. post Dom. III Quadragesimæ, De eo, III cl.** – Off. feriale temp.

Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. S Cyrilli Ep. Hierosolymitani, Conf. et Eccl. Doct.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Cyrilli Ep. Hierosolymitani, Conf. et Eccl. Doct., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.

I VESPERÆ de seq. dom., antt. et pss. de sabb., a cap. ut in Pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

19. **DOM. IV QUADRAGESIMÆ (LAETARE), De ea, I cl. – Off.**

Viol/Ro dominicale temp. Quadragesimæ. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum sac. *V Ipse liberavit me, abs. Exaudi, ben. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. – Ad HORAS ant. et rel. pr. – Ad PRIMAM pss. ut in Psalterio.

Missa pr., sine *Gloria, Credo, praef. Quadr.*

II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr., *com. seq. diei.*

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

20. Alb Feria II. **S IOSEPH * SPONSI B. MARIÆ VIRG., CONF. ET ECCLESIAE UNIVERSÆ PATRONI, I cl.**

(e 19th Martius) – Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr., *comm. feriæ.* – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo potius quam Ps 117.*

Missa pr., *Gloria, comm. feriæ, tractus, Credo, praef. de S Iosepho Et te in festivitate.*

II VESPERÆ pr., *comm. feriæ.* – COMPL. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

21. Viol **Feria III post Dom. IV Quadragesimæ (Laetare), De ea, III cl.** – Off.
 feriale temp. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. S Benedicti Abb.
- Missa pr., sine *Gloria*, comm. (sub unica concl.) Suæ Sanctitatis Francisci Pontificis, deinde S Benedicti Abb., sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
- VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., sine comm.
- AUT–
- Feria III. **S Benedicti Abb., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES *comm. feriæ.*
- Missa *Os iusti* de Comm. Abb., *Gloria*, comm. (sub unica concl.) Suæ Sanctitatis Francisci Pontificis, *deinde feriæ*, tractus, sine *Credo*, praef. Quadr. – Vel Missa S Benedicti Abb. ut in PSAL.
- Ad VESPERAS *comm. feriæ*
22. Viol **Feria IV post Dom. IV Quadragesimæ (Laetare), De ea, III cl.** – Off.
 feriale temp. Quadragesimæ. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces.
- Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
- VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr., preces
23. Viol **Feria V post Dom. IV Quadragesimæ (Laetare), De ea, III cl.** – Off.
 feriale temp. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr.
- Missa pr., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. Quadr., or. super populum.
- VESPERÆ de feria temp. Quadragesimæ, *ad Magn.* ant. et or pr.

24. Viol **Feria VI post Dom. IV Quadragesimæ (Laetare), De ea, III cl.** – Off.

Ind. feriale temp. Quadragesimæ. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or.
 Plen. pr., preces, comm. S Gabrielis Archangeli.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Gabrielis Archangeli, sine *Credo*, praef.
Quadr., or. super populum.

I VESPERÆ de seq., cum commemoratione huius diei. – COMPL. de dom.

–AUT–

Feria VI. **S Gabrielis Archangeli, III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad
 Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES
comm. feriæ.

Missa pr., *Gloria*, *comm. feriæ*, tractus, sine *Credo*, praef. *Quadr.* vel de
 Angelis.

I VESPERÆ de seq., *comm. hodiernæ feriæ* tantum. – COMPL. de dom.

25. Alb Sabb. **IN ANNUNTIATIONE B. MARIÆ VIRG., I cl.** – Off. festivum. –
 Ad Mat. 3 Noct. – Ad Laudes antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et
 in Pr., *comm. feriæ*. – Ad Horas antt. de laud., pss. de dom., rel. de Comm.
 et Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 Deus, *in nomine tuo potius quam Ps 117*, in R Br.
V Qui natus es de Maria Virgine.

Missa pr., *Gloria*, *comm. feriæ*, tractus, *Credo*, praef. BMV *Et te in
 Annuntiatione* – In Missis in cantu, ad verba symboli *Et incarnatus est... et
 homo factus est*, omnes genuflectunt versus altare, non tantum cum a
 celebrante recitantur, sed etiam cum a choro canuntur (RM 518 b).

II VESPERÆ pr., *com. seq. diei* tantum. – COMPL. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

26. Viol **DOM. I PASSIONIS, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp. Passionis. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Erue a framea*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus. – Ad PRIMAM pss. ut in Psalterio., L. br. *Faciem meam* (quæ dicitur in omnibus Officiis usque ad feriam IV Hebdomadæ santæ inclusive).

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria, Credo*, praef. de Sancta Cruce.

II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

27. Viol **Feria II post Dom. I Passionis, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Passionis. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. S Ioannis Damasceni Conf. et Eccl. Doct. – Ad HORAS ant. e Laudibus.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, comm. S Ioannis Damasceni Conf. et Eccl. Doct., sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Passionis, *ad Magn.* ant. et or pr., sine comm.

28. Viol **Feria III post Dom. I Passionis, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Passionis. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., comm. S Ioannis de Capistrano Conf. – Ad HORAS ant. e Laudibus.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, comm. S Ioannis de Capistrano Conf., sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Passionis, *ad Magn.* ant. et or pr., sine comm.

29. Viol **Feria IV post Dom. I Passionis, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.

Passionis. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces – Ad HORAS ant. e Laudibus.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Passionis, *ad Magn.* ant. et or pr., preces

30. Viol **Feria V post Dom. I Passionis, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Passionis.

– Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Passionis, *ad Magn.* ant. et or pr.

In crastino die, ubi peculiaria pietatis exercitia cum populi concursu in honorem B. Mariæ Virg. de septem Doloribus peraguntur, permittuntur duæ Missiæ festivæ de Septem Doloribus: Missa pr. (*alb.*), *Gloria, comm. feriæ*, tractus, sequentia, praef. B. M. V. *Et te in Transfixione*.

31. Viol **Feria VI post Dom. I Passionis, De ea, III cl.** – Off. feriale temp.

Ind. Passionis. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces, comm.

Plen. Septem Dolorum B. Mar Virginis. – Ad HorAS ANT. e Laudibus.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, comm.

Septem Dolorum B. Mariæ Virginis, sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Passionis, *ad Magn.* ant. et or pr., preces, sine comm.

Aprilis

1. Viol **Sabb. post Dom. I Passionis, De eo, III cl.** – Off. feriale temp. Passionis. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.

Sabbatum primum in mense.

I VESPERÆ de seq. dom., antt. et pss. de sabb., a cap. ut in Pr. – COMPL. de sabb.